О проведении общественных слушаний по проекту «Правила по благоустройству на территории Карабашского городского округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 02.07.2012г. №265
      В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания депутатов Карабашского городского округа  от 27.04.2006г. № 218 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных (общественных) слушаний на территории Карабашского городского округа», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить общественные слушания по проекту «Правила по благоустройству на территории Карабашского городского округа» на 13 июля 2012 года.

     2. Председателю комиссии по организации и проведению общественных обсуждений и намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Карабашского городского округа Синкину А.Н. организовать работу комиссии в соответствии с утвержденным Порядком организации и проведения публичных (общественных) слушаний на территории Карабашского городского округа.

     3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Черёмухина Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и опубликовать в городской газете «Карабашский рабочий».

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карабашского городского округа
В.Ф. Ягодинец